臺南市德光高級中學家長委員會清寒優秀學生獎助辦法

一、主旨：家長委員會為獎勵本校優秀學生，特定本辦法。

二、目的：為鼓勵五育均衡發展之優秀學生，由家長會設置基金，予
以獎勵。

三、對象：凡本校學生符合以下條件者：
    1.國中部學業成績平均八十五分以上。

    2.高中部學業成績七十分以上。

    3.品行優良，操行成績八十分以上，沒有記過處分者。

    4.體育成績七十分以上。

四、申請期程：

 上學期：九月十日至九月三十日

　  下學期：三月一日至三月二十日
五、獎助名額：
每學期由家長會基金提撥獎助金貳萬元，一學年合計四萬元。

    每學期核發十名，每名貳仟元。

六、申請日期：
合乎條件者，於上學期九月十日至九月三十日，下學期三月一日至三月二十日至教務處申請並填寫資料。

七、審核方式：由學校組成。

八、頒獎：獲獎學生擇日由家長會長或代表親臨頒獎，以示鼓勵。

九、經費來源：由家長委員會提供。

十、本辦法於民國八十六年一月十一日經家長會通過後實施，修正時亦同，民國九十年一月修正過實施，一〇六年九月行政會報第二次修訂。